2024 年 4 月 13 日

会員各位

ホットヨガスタジオ美温 東京オペラシティ

総支配人 尾崎 淳子

月会費改定のお知らせ

謹啓 若草の候、会員様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当スタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2024 年 6 月より一部会員種類の月会費を、見直しさせていただくこととなりました。

当社の経営理念である「カラダだけでなくココロも明るく元気にするサービス」の創出により、会員の

みなさまに、よりご満足いただけるスタジオとなるよう環境を整えてまいります。

今後ともホットヨガスタジオ美温東京オペラシティ店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■月会費改定詳細

会員種類 現行価格（税込） 改定価格（税込）

マンスリー8 27,840 円 24,360 円

マンスリー4 16,530 円 13,400 円

※価格を改定させていただく会員種類のみ記載しております。

※2024 年 6 月分の月会費より、改定価格へ変更となります。

ご不明点がございます場合には、お手数ではございますが、フロントまでお問合せください。

以上